



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor informačních technologií
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: O/0758/2024/OIT

Spisová značka:

Vyřizuje: Ľubica EDELMANNOVÁ

Telefon:

E-mail:

Datum: 13.03.2024

Mironet.cz a.s.

Nad Kajetánkou 1478/26

Praha 69

16900

Objednávka VZ-OIT-2024-048

Objednáváme u Vás **22 ks** mobilních telefonů Samsung Galaxy A15 5G za nabídkovou cenu 3909,20 Kč/ks bez DPH, celkem 86.002,40 Kč bez DPH, **22 ks** tvrzených skel pro Samsung Galaxy A15 za nabídkovou cenu 109,00 Kč/ks bez DPH, celkem 2.398,00 Kč bez DPH a **22 ks** krytů pro Samsung Galaxy A15 za nabídkovou cenu 78,00 Kč/ks bez DPH, celkem 1.716,00 Kč bez DPH, celkem za objednávku 90.116,40 Kč bez DPH, **109.041,00 Kč včetně DPH** na základě cenové nabídky číslo N241000846 ze dne 11.03.2024 a v souladu s interní směrnicí QS-74-01.

Prosím o potvrzení objednávky.

S pozdravem

Mgr. René Rozsypal
vedoucí odboru IT